
RezervaČní garanČní smlouva na dodávky náhračního plnění v roce 2022
Häsic: ,:j'-.' '.:c'rej5k9s|ezskéŕfo k'aje

i l
S:RLU'j'

VELKOOBCHOD ZAJAC, s.r.o. '""""! ""' ; 4t mu:l
Sídlo: Uhlířská 1064/3, 710 00 Slezská Ostrava l ' mít -"ú: µjk dc±a ,lnění
IČO: 25362101 '
DIČ: CZ25362101 """"""·"
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vI. ISU63
Zastoupena:
(dále jen ,,dodavatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, náměstkem ředitele pro IZS a operační řízení,
statutárním zástupcem HZS Moravskoslezského kraje
Email:
Email pro styk s registrem MPSV:
(dále jen ,,odběratel")

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění (dále jen
,,dohoda") podle novely § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o zaměstnanosti")

l)
Dodavatel prohlašuje, že má podle zákona o zaměstnanosti dostatečné množství zaměstnanců
se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti poskytování náhradního plnění.
Dodavatel je veden v registru chráněných dílen při MPSV a je oprávněn poskytovat třetím
osobám náhradní plnění v souladu s platnou legislativou.

2)
Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci ,,náhradního plnění" v objemu 550.000 Kč
bez DPH pro dodávky za celý rok 2022.

3)
Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout objem obchodní
náhradního plnění až do výše 550.000 KČ bez DPH v roce 2022 pro
nedodržení sjednané částky se dodavatel zavazuje uhradit odběrateli
škody a náklady, které odběrateli vzniknou nedodržením této dohody
(sankční odvod do státního rozpočtu a pňslušenství).

spolupráce pro účely
odběratele. V případě
veškeré prokazatelné
ze strany dodavatele.

4)
Dodavatel se zavazuje, že
neposkytne třetím osobám ,
porušení takového závazku
prokazatelné škody vzniklé

informace, které získá při obchodních plněních pro zákazníky,
a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství. V případě
souhlasí s možností okamžitého ukončení dohody a k vymáhání

tímto konáním.



5)
Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2022, v případě, že
se nebude dařit naplnit smluvený objem, musí nejpozději do 30.09.2022 korigovat závazně
daný objem. Pokud tak neučiní, nebude dodavatel tuto částku závazně rezervovat do 31.12.2022.

6)
Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podlé zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž strany dohody souhlasí
jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí odběratel.
Tato dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

7)
Strany dohody uzavírají tuto dohodu v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této dohodě budou použity pouze pro účely
plnění této dohody a při uveřejnění dohody budou anonymizovány.

1 t>
V Ostravě dc

plk. Ing. Radim Kuchař
náměstek ředitele pro IZS a operační řízení

statutární zástupce
HZS Moravskoslezského kraje

V Ostravě dn,
Qtřc'z253627o,

Mo mvskc q' ·é1" 2 kraj e
výšl'o\'ická 40

700 30 QStT2\'ä - Zábřeh

.. 19


